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CBofiHasl BeIOMOCTb Pe3y/IbTaToB MPOBeAeHMS CreLmanbHO OLEHKM YC0BUIA Tpyaa

HanmeHoBaHMe opraHm3auun: FocysapcTBEHHOE O6OIKETHOE yUpexaeHune 3apaBooxpaHeHmsa Mepmckoro kpas "Uycosckas 60/bHULA MMeHN B.IT. J1io6u-
moBa"

Tabnuua 1
KonnyecTBo paboumx MecT U YNCEHHOCTb KonnuectBo paboymx MecT M HACNEHHOCTb 3aHATbIX Ha HUX PabOTHMKOB N0 Knaccam
paboTHMKOB, 3aHATLIX HA 3TUX pabouunx (nogknaccam) ycnoBuit Tpyaa us uncna paboumnx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (efuHul)
mecTax
Knacc 3
HanmeHoBaHue
B TOM 4YucC/ie Ha KOTOPbIX Knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
BCEro nposejeHa cneynasnbHasa oueHKa 3.1 3.2 3.3 3.4.
ycnoBuin Tpyaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pa6boune mecTa (eg.) 179 179 0 73 0 94 12 0 0
PaboTHMKM, 3aHATbIEe HAa paboumnx Me-
253 253 0 94 0 120 39 0 0
cTax (4en.)
N3 HUX XXeHL NH 205 205 0 57 0 116 32 0 0
M3 HUX Nuy B Bo3pacTte Ao 18 net 0 0 0 0 0 0
M3 HUX MHBaNNULoB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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AAMUHNCTPATUBHO-YNpPaBNEHYECKNI NnepcoHan
1-3610/2023 [naBHbIi Bpay 2 - - - 2 - HeTt Hert Hert Het Het Her
3amMecTUTeNb rNaBHOro Bpaya no me-

2-3610/2023 N
OWLUHCKOW YacTu - Bpa4y-HeBponor

3.2 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Na La Het  HeT Het Her

3amMecTUTeNb FNaBHOro Bpaya no amBy-

3-3610/2023 NaTOPHO-NONNKNUHUYECKOIW paboTe - 2 2 - - - 2 - Het Het Hetr HeT Het Hert
Bpau-TepanesT
3amMecTUTeNb FNaBHOTO Bpaya no KOH-
TPO/IO KayecTBa U KIUHUKO-

4-3610/2023



5-3610/2023

6-3610/2023

7-3610/2023
8-3610/2023
9-3610/2023
10-3610/2023
11-3610/2023
12-3610/2023
13-3610/2023

14-3610/2023

15-3610/2023
16-3610/2023

17-3610/2023
18-3610/2023
19-3610/2023
20-3610/2023

21-3610/2023

22-3610/2023
23-3610/2023

24-3610/2023

25-3610/2023

26-3610/2023

27-3610/2023
28-3610/2023
29-3610/2023
30-3610/2023
31-3610/2023
32-3610/2023
33-3610/2023
34-3610/2023
35-3610/2023
36-3610/2023
37-3610/2023

9KCNnepTHOI paboTe - Bpay-TepanesT
naBHas MefuLUMNHCKaa cecTpa
3amMecTuTeNb rNaBHOro Bpaya No X0-
3A/CTBEHHbBIM BONpoOCaM
NHXeHep
CneymnanucTt no oxpaHe Tpypa
CneunanucT rpaxfaHckoih 060poHbl
[enonpoussoguntens
CekpeTapb pykosoanTtens
Apxusapuyc
Kaccup

HayanbHWK NNaHOBO-3KOHOMMUYECKOTO
oTaena
Bepywuit aKoHoMuUCT
Beagywmnin akoHOMUCT

PyKOBOAUTENb KOHTPAKTHOW CNYX6bl
Pa6OTHWK KOHTPAKTHOW cnyX6bl
Pa6OTHUK KOHTPaKTHOMN CNyX6bl

CneymnannucT nNo 3akynkam

HavanbHWK oTaena nporpaMmMHoO-
MHGOPMaALMOHHON NOJAEPXKKM
MporpaMmmucT 1 Kateropuu
OnekTpoHuUK Il KaTeropuu
OnepaTop 3/IEKTPOHHO-
BblYNCINTENbHBIX U BbIYNCINTENbHBIX
MalunH 4-i paspag
OnepaTop 3/IEKTPOHHO-
BblYNCNTENbHBIX U BEIYNCANTENbHbIX
MalW uH 4-ii paspsag

HayanbHWK oTAena maTepuanbHoO-
TEXHWYeCKOro cHabxeHns
3aBeAyloWnii cknagom

MexaHunk
Boauten, aBTOM0O6UNA 4-11 paspag
BoanTtenb aBToMo6uns 4-i paspag
BoanTtenb aBToMo6uUNA 4-i paspag
BoanTtenb aBToMo6uNs 4-i paspag
Boauten, aBToM0o6UNA 4-i1 paspag
BoanTtenb aBToMo6uUNA 4-i paspag
BoanTtens aBTomMo6uns 4-it paspag
BoanTtenb aBToMo6uNs 4-i paspag
Bogutens aBTomo6uns 4-it paspag

MnaHOBO-3KOHOMUYECKU oTaen

KoHTpakTHasa cnyxba

OTAen NporpaMMHO-UHPOPMALUOHHOW NOAAEPXKKY

OTpaen maTepnanbHO-TEXHUYECKOTO CHabXeHna u X039ACTBEHHOTO obcnyxuBaHus
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Het
Het

Het
Hert
Het
Hert
HeTt
Hert
Hert
Het
Het
Het
Het
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Het
Hert
Hert
Hert
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Hert
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Hert
Het
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Het
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Hert
Hert



38-3610/2023

39-3610/2023

40-3610/2023
41-3610/2023

42-3610/2023

43-3610/2023

44-3610/2023

45-3610/2023

46-3610/2023

47-3610/2023

48-3610/2023

49-3610/2023

50-3610/2023

51-3610/2023

52-3610/2023

53-3610/2023

54-3610/2023

55-3610/2023

56-3610/2023

57-3610/2023
58-3610/2023

59-3610/2023

Y6opuwmuK cny>ebHblx nomeuw,eHunii 1-it
paspag
Y6opUWmUK CNy>XebHbIX NOMew eHni 1-i
paspag
NudpTep 1-i paspsag
NudpTep 1-i paspsag
OnepaTtop CTUpaNnbHbIX MawnH 3-i
paspag
Onepatop CTUPanbHbIX MaWwuH 3-i
paspag
CTepunusatopuimkK matepmanos u npe-
napaToB 2-ii paspag
CTepunusatopuwmkK matepmanos n npe-
napatoB 2-i paspsg

3aBeAylO W NA PEMOHTHO-TEXHUYECKO
Cnyxo6bl
Mansp 3-ii paspsag
3neKTpOMexaHUK Mo peMOHTY U 06-
CNYXWBaHWNIO MeANLMHCKOTO o6opypfo-
BaHUA 4-i paspag
DNeKTPOMOHTEpP MO PeMOHTY K 06cny-
XWBaHWIO 3nekTpoobopypoBaHNs 3-i
paspag
Pa6ouunii N0 KOMNNEKCHOMY 0GCNYXHU-
BaHWIO M PEMOHTY 34aHWUI 2-i pa3pag
Pa6ouunii No KOMNNEKCHOMY 06CNYXMU-
BaHWIO M PEMOHTY 34aHWUI 2-i paspag
Pa6ouunii No KOMNNEKCHOMY 06CNYXMK-
BaHWIO M PEMOHTY 3faHUli 2-ii paspag
Pa6ounii No KOMNNEKCHOMY 06CNYyX K-
BAHWIO M PEMOHTY 3faHUli 2-ii paspag

3aBefyrw W nii Ka6UHETOM - Bpay-
CTaTUCTUK
M efULMHCKUI CTAaTUCTUK
OnepaTtop 3NeKTPOHHO-
BbIYMCANTENbHbBIX N BbIYNCAUTENbHBIX
MalW uH 4-ii paspsag

denbpwep

denbwep

Y 60pWmnK CNy>XebHbIX NoMew,eHunin 1-i
paspsg

3.2
3.2

PeMOHTHO-TeEXHMYeCKas cnyx6a

. . 2 . . .

KabuHeT MEANLUHCKON CTaTUCTUKN

QENbAWEPCKUNE 3APABMNYHKTHI

2
2

PENbAWEPCKO-AKYWEPCKWE NYHKTbI
denbAlle 3CKO-aKyLW epCcKuii NYHKT noc. Y Téc

3.2

3.2
3.2

Hert

Hert
Hert

Hert

Hert

Na
Na

Nla
Na

Hert
Hert

Het
HeTt

Het

Het

Hert
Het

Hert
Hert

Hert

Hert

HeTt
Hert

Hert

Het

Her

Het
Het



60-3610/2023

61-3610/2023

62-3610/2023

63-3610/2023

64-3610/2023

65-3610/2023

66-3610/2023

67-3610/2023

68-3610/2023

69-3610/2023

70-3610/2023

71-3610/2023
72-3610/2023

73-3610/2023

74-3610/2023
75-3610/2023

76-3610/2023

77-3610/2023

78-3610/2023
79-3610/2023

80-3610/2023

Y6opuwmuK cny>xe6Hblx noMeweHnin 1-i
paspsa

3aBefyloWnit penbawepcko-
aKyLW epcKUM MYHKTOM - henbpaLep
YG6opuwmuK cny>XebHblXx noMew,eHUin 1-i
paspsap
BoanTtenb aBTomMo6uns 4-it paspag

3aBeayr W Nl henbawepcko-
aKyL epCKNM NYHKTOM - enbaLep
BoanTtenb aBToMo6UnNa 4-il paspag

3aBefyo W nii henballepcko-
aKyLlWepcKUM NYHKTOM - Genbawep

Bpau-npodnatonor

denbawep

Bpay pusnyeckoii n peabunmtaymoH-
HOW MefULMNHBI

Bpay pusnyeckoih n peabunmtaymoH-
HOW MefULNHBI
MeanuUHCKUIA ncuxonor
Noronep
MepguumnHckas cecTpa nanatHas (no-
cToBas)
Bpau-Tpasmartonor-oproneg
Bpau-TepanesT

Bpay ynbTpasByKOBOW AUArHOCTUKMN

3aBeAylWMNA NONUKNUHNKON - Bpau-
TepanesT

Bpau-repuatp
MeanuyuHckas cecTpa

denbawep

3.2

3.2

3.2

denbAWepcKo-aKyWepcKni

denbawepcKo-aKkyLwWwepckui

- 2 R

2

2

2

2

NYHKT noc. NMonosnHkKa

NYHKT 4.

- 2

denbAWwepcKo-aKyLWepcKuii NYHKT N.KyTamblw

- 2

NMONMNKNVWHWNKA Ne 1 (yn. leHuHa, 4.46)
KabuHeT Bpaya-npodnaronora

AM6YnaTo pHOe OTAeNeHNEe MEAULWNHCKON peabunmuTaLmm B3pocablX

3.2

3.2

3.2

3.2
3.2

13.2 |

3.2

3.2
3.2

MNMONMUKANHWNKA Ne 2 (yn. Ceepanosa, 4.10)

[HeBHOW

- 2
peabunutayuu

- 2

- 2
- 2

Ka6uHeT ynbTpa3ByKOBOW AMATHOCTUKN

1 - 1 2

O6WeNONUKNNHUYECKUI MEAULUHCKUI NepcoHan

NMONMVUKAVWHWUKA N 5 (yn. KommyHuctuyeckas, a.3a)

- 2

Fepuatpuueckuii kKabuHet

- 2
- 2

NONUKAWHWUKA Ne 3 (yn. Mupa, 4.9)
Ka6uHeT foBpavye6HON nomowu

1ukn(toposo

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2
3.2

3.2

3.2

3.2
3.2

na

Hert

na

na

Het
Hert

na

Na
Na

na

Na
Na

na

Hert

na

na

Hert
Hert

na

Na
Na

na

Na
Na

fa |

Hert
Hert

Hert
Het

Het
Het

Het

Hert

Hert

Het

Het
Het

Hert
Hert

Het

Hert
Hert

Hert

Hert

Hert
Hert

Hert
Hert

Hert

Hert
Hert

Het

Hert

Hert
Hert

Hert
Hert

Hert
Hert

Het Het | Het



BpayebHas ambynatopus noc.JIAMUHO
81-3610/2023 OnepaTtop KOTeNbHOW 2-i paspsg 2 - - 2 - - - - - - - 2 - 2 - 2 - Hert Het HeTt Het Het Hert
82-3610/2023 denbawep

N

3.2 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Na Oa HeTt Hetr Hetr Her
OETCKOE NONUNKNVNHWYECKOE OTAENEHWE Ne (yn.Cuskosa, 4.9
Meanart puyeckoe oTfeNeHmne

83-3610/2023 Bpay-negnatp y4acTKoBbI i 2 32 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Oa Oa HeTt Hetr Het Her
84-3610/2023 Bpay-negunatp y4acTKoBbI i 2 32 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Oa Na HeTt Hetr Het Hert
denbfliep TEPPUTOPMANBLHOTO Negnat-
85-3610/2023 2 32 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Oa Oa Hert Hetr Het Hert
pMYecKoro yyactka
denbawep TeppuTOpUanbHOro neagmar-
86-3610/2023 3.2 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Oa Oa HeT Hetr HeT Hert
pMYecKoro yvyacTtka
87-3610/2023 MeanunHckas cecTpa ydyacTKkosas 2 32 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Oa Na Hert Hetr Het Hert
88-3610/2023 MeauuunHckasa cecTpa yyactkosas 2 3.2 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Na Oa HeT Hetr Het Hert
KabunHeT TpaBMaToNornm v optoneguu
89-3610/2023 Bpau-TpaBmartonor-oproneg 2 32 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Oa Oa Hert Hetr Het Hert
90-3610/2023 MegunuymnHckas cecTpa 2 32 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Oa Oa Het Hetr Het Her
91-3610/2023 MeanUMHCKas cecTpa NepeBA30YHOIA 2 3.2 2 2 - - 3.2 - Oa Oa Het Hetr Hert Hert
[eTcKNUA opTanbMONOrMYECKNn KabUHeT
92-3610/2023 Bpau-odTansmonor 2 32 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Oa Na Het Hetr Het Her
93-3610/2023 Bpau-opTanbmonor 2 32 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Oa Oa Het Hetr Het Her
94-3610/2023 MeguuymnHckas cectpa 2 32 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Oa Oa Hert Hetr Het Hert
95-3610/2023 MeanuymnHckas cecTpa 2 3.2 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Oa Oa Het Het Hert Her
[eTckuii HeBponornyeckuit kKabuHer
96-3610/2023 Bpau-HeBponor 2 32 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Oa Oa Hert Hetr Het Hert
97-3610/2023 MeguuyunHckas cectpa 2 32 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Oa Oa Hert Hetr Het Hert
LeTcKWn cTOMATONOTUYECKNA KaBUHET
98-3610/2023 Bpay-cToMaTonor fetckui 2 32 - 2 2 -] -0 -1 2 1 2 | - - 3.2 - Oa | QOa Hert Het Hert | Hert
LleHTp 340p0BbA ANA feTell
99-3610/2023 Bpau-negunatp 2 32 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Oa Oa Hert Hetr Het Hert
100-3610/2023 MeanuymnHckas cecTpa 2 32 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Oa Oa Het Hetr Het Hert
101-3610/2023 FTUTMEeHNCT CTOMATONOTMYECKU A 2 3.2 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Oa Oa Het Hetr Het Hert
OTaeneHne MeAMKO-COLManbHON NOMOLL M
102-3610/2023 denbawep 2 - - - - - - - - - - 2 - - -] 2 | - HeT HeTt HeT Het HeT Hert
KabuHeT 3g0poBoro pebeHka
103-3610/2023 dbenbawep |2 [32] - - 1-1 -1 - 1 12 | - - - 3.2 | - | Aa | QOa Hert Het Het Hert
Ka6uHeT ynbTpa3ByKOBON AUAarHOCTUKM
104-3610/2023 Bpay ynbTpa3BYKOBOW AMArHOCTUKM 2 3.2 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Aa Oa Het Het Het Hert

Onepartop 3/1eKTPOHHO-
105-3610/2023 BblYNCNNTENbHbBIX U BblYNCINTENbHbIX 2 - - - 2 - Het Hert Het Het Het Her
MalW uH 4-i paspsag
O6WeNONNKANHNYECKUA MEANLMHCKNIA NepcoHan
3aBeAylOLlWMNA AeTCKUM NOAUKANHMNYE-
106-3610/2023 2 3.2 - - - - - - - - - 2 - - - 3.2 - Oa Oa HeTt Hetr HetT Hert
CKUM OTAeneHuem - Bpay-negnaTp
AETCKOE NONNKNNWHWYECKOE OTAENEHWE Ne 2 (yn.JleHuHa, a.24

O6WeNnONNKANHNYECKUI MEANLMHCKUI NepcoHan

107-3610/2023 MeanunHckas cecTpa 2 - - - 2 0 - 1 - 1 - 2 | - Het | Het | Hert Hetr Het Her




108-3610/2023

109-3610/2023
110-3610/2023
111-3610/2023
112-3610/2023
113-3610/2023
114-3610/2023
115-3610/2023
116-3610/2023
117-3610/2023

118-3610/2023

119-3610/2023

120-3610/2023

121-3610/2023

122-3610/2023

123-3610/2023
124-3610/2023
125-3610/2023
126-3610/2023

127-3610/2023

128-3610/2023

129-3610/2023

130-3610/2023

131-3610/2023

132-3610/2023

133-3610/2023

134-3610/2023

135-3610/2023

3aBeAylo W NIA XKEeHCKOW KOHCYNbTaLm-
eii-Bpay-akywep-ruHekonor
Bpau-akywep-ruHekonor
Bpau-akylwep-ruHekonor
Crapwas akywepka
AKyuwepka
AKyuwepka
MeguuynHckan cecTpa
MeguumnHCKas cecTpa npoueaypHoOiA
MeanUNHCKNIA ncuxonor
CneunannucT no coumanbHoih paboTe

Bpay-akywep-ruHekonor

Bpay ynbTpa3ByKOBOW ANArHOCTUKM
MeaguuunHckas cectpa

Bpau-TepanesT

3aBefyloWnit oTaeNeHNeM - Bpay-
aHecTe3non0r-peaHMmMaTonor
Bpau-aHecTe3nonor-peaHnmartonor
Bpau-aHecTesnonor-peaHumaronor
Bpau-aHecTesnonor-peaHumaronor
Crapwasa MeAnLLIMHCKaAa cecTpa
MeanunHckas cectpa (MeANLMHCKNI
6paT)-aHecTe3ucTt
MeanunHckas cectpa (MeANLMHCKUI
6paT)-aHecTe3ucT
MegnunHckas cecTpa (MeANLNHCKNIA
6paT)-aHecTe3uncT
MeanunHckas cecTpa nanatHas (no-
cToBas)
CaHutap

Bpay pyHKLMOHANLHOW ANATHOCTUKN
MegpuumHckas cecTpa

Bpay ynbTpasByKOBOW AMArHOCTUKM
OnepaTtop 3N1eKTPOHHO-
BbIYNCAUTENbHbBIX N BBIYUCANTENbHBIX
Mal uH 4-i paspag

2 32 -
2 32 -
2 32 -
2 - -
2 32 -
2 3.2

2 32 -
2 3.2

2

2 13.21 -
2 32 -
2 32 -

3.2

3.2
3.2
3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2
3.2
3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2
3.2

3.2

KPYFNOCYTOYHbBIA CTALMOHAP Ne 1(yn. Cuskosa, 7)
HeBponoruueckoe oTAeneHune 4ns 601bHbLIX C OCTPbIMU HAPYLIEHUSAMM MO3FOBOTO KpoBOOGpaw eHus (MepBMUYHOe COCYANCTOE OTAENEHME)

XEHCKAA KOHCY/NIbTALNA

[HeBHOW cTaymnoHap (rTMHeKoONoOruns)
I N B
Ka6uHeT ynbTpa3ByKOBO ANArHOCTUKM

......................................................... |- ] -] - | 2

KPYT/TOCYTOUHbBIN CTALMOHAP Ne 3 (yn. Hekpacosa, 1)
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Mpeacenatesb KOMUCCUM MO NPOBEAEHNIO CMELUanbHOWM OLEHKM YCNOoBMiA Tpyaa

3amMecTUTeNb rnNaBHOro Bpavya no megmn-

LUHCKOM YacTu
(BOMKHOCTB)

MepBeges J1.H.

(0 .1.0.)

UneHbl KOMUCCUU NO NPOBEAEHUIO CMELMabHOM OLEHKN YCNOBWIA Tpyaa:

Ha4yanbHUK NAaHOBO-3KOHOMMWYECKOTO
oTaena

(BOMKHOCTB)

Cneuynanuct no OT
(AOMKHOCTB)

HayanbHUK oTAena Kagpos
(BOMKHOCTB)

Mpeacefatenb NpodCcoO3HOro KOMUTETa
(BOMKHOCTB)

XnpgeHko O.A.
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